CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ A?

,
estªra» 14, * Win/:(“ “ 34,

Requerimento Gabinete Genésio da Vital N" 006/2021. É? ]] %L742(»[17

Exmo. Senhor, Presidente da CâmarªMunicipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser

ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo

do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, QUE SEJA REALIZADA

OBRA DE MELHORIA “TAPA BURACOS” NA PRIMEIRA TRAVESSA A DIREITA DA

RUA JÚLIO BUGNHAKI APÓS O IPTA (INSTITUDO DE PESQUISA E

TRA TAMENTO DO ALCOOLISMO) NA, BAIRRO VILA DE LOURDESNº 51.

Esta é uma solicitação dos moradores tendo em vista que a mesma está
intransitável devido ao excesso de "buracos". Há uma pequena empresa
instalada no local onde trafegam veículos para carga e descarga.

Nestes Termos

Pede Deferimentoçi

xª Génesio da Vital
X

Vereador
,

/ - Bãº/JÁ
RUA soms-raçãoDEmowemeóos-cny 83501-450—CAMPOmeo—num , ] '

mim: [41] 3392.1711 ,. ,
E-mml: cmcampalargorgcmcampollrgo.pr.gov.br

]É/UZÍJV/KA

Home page: uww.campnlargo.pr.leg.br 1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODEwomen, zoos - (:x—:p 33601-450 -em LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1117

Ermml: cmcumpolargoqncmcampollrgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargn.pr.leg.br